	7. melléklet az 1/2015. (II.25.) önkormányzati rendelethez

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Az önkormányzat 2015.évi előirányzat-felhasználási ütemterve

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Adatok eFt-ban

	Sor szám
	Megnevezés
	Jan
	Febr
	Márc
	Ápr
	Máj
	Jún
	Júl
	Aug
	Szept
	Okt
	Nov
	Dec
	Összesen

	 
	Bevételek

	1.
	Működési bevételek
	         20    
	          20    
	        235    
	         20    
	          20    
	          20    
	         20    
	           20    
	        235    
	        200    
	        300    
	       302    
	        1 412    

	2.
	Támogatások
	    2 986    
	     2 986    
	     2 986    
	    2 986    
	     2 986    
	     2 985    
	    2 986    
	      2 986    
	     2 986    
	     2 986    
	     2 986    
	    2 986    
	      35 831    

	3.
	Támogatásértékű bevételek
	            -    
	             -    
	             -    
	            -    
	             -    
	     4 451    
	            -    
	              -    
	            -    
	            -    
	             -    
	            -    
	        4 451    

	4.
	Kölcsönök visszatérülése
	            -    
	             -    
	             -    
	            -    
	             -    
	            -    
	            -    
	              -    
	            -    
	            -    
	             -    
	            -    
	               -    

	5.
	Pénzforgalom nélküli bevételek
	    2 869    
	     1 800    
	        130    
	       130    
	        130    
	        200    
	       230    
	         100    
	        130    
	            -    
	             -    
	            -    
	        5 719    

	 
	Bevételek összesen
	   5 875    
	    4 806    
	    3 351    
	   3 136    
	    3 136    
	   7 656    
	   3 236    
	     3 106    
	   3 351    
	   3 186    
	    3 286    
	   3 288    
	    47 413    

	 
	Kiadások

	1.
	Működési kiadások
	    3 000    
	     3 000    
	     3 300    
	    3 500    
	     3 200    
	     3 200    
	    3 500    
	      4 000    
	     4 000    
	     3 000    
	     3 124    
	    3 864    
	      40 688    

	2.
	Támogatás étékű kiadás
	           8    
	            8    
	     1 121    
	           8    
	            8    
	     4 904    
	           8    
	             8    
	            8    
	            8    
	            8    
	           8    
	        6 105    

	3.
	Felhalmozási kiadások
	            -    
	             -    
	             -    
	            -    
	             -    
	            -    
	       620    
	              -    
	            -    
	            -    
	             -    
	            -    
	           620    

	4.
	Tartalék felhasználása
	            -    
	             -    
	             -    
	            -    
	             -    
	            -    
	            -    
	              -    
	            -    
	            -    
	             -    
	            -    
	               -    

	 
	Kiadások összesen
	   3 008    
	    3 008    
	    4 421    
	   3 508    
	    3 208    
	   8 104    
	   4 128    
	     4 008    
	   4 008    
	   3 008    
	    3 132    
	   3 872    
	    47 413    

	 

	 
	Egyenleg
	2 867
	1 798
	-1 070
	-372
	-72
	-448
	-892
	-902
	-657
	178
	154
	-584
	0


